1 www.chuantec.com
FT 55-RLAP
长距离测距传感器 – 时间飞行法
产品特性
•	在长工作距离下，用于所有物体表面的测量和控制任
务
•	即使在被测物倾斜或是高反光明亮的物体，也能稳定
和精确测量距离
•	紧凑型设计，易于集成
•	通过可逆的模拟量输出 (QA) 和窗口模式开关量(Q)，
提高灵活性
•	通过外部施教可轻松安装和操作
•	激光等级 1，确保操作人员眼睛安全
工作范围1 模拟量输出 开关量输出 连接类型 产品型号 订货号
0,1 … 5 m
0,1 … 5 m
4 … 20 mA
0 … 10 V
自动调节
自动调节
接口, M12x1, 5-针, IO-Link
接口, M12x1, 5-针, IO-Link
FT 55-RLAP-5-PNSIL-L5
FT 55-RLAP-5-PNSUL-L5
622-21023
622-21024
光学参数 功能与属性
工作范围
分辨率
线性度
重复精度
滞后性
光源类型
激光等级 (IEC 60825-1)
0,1 ... 5 m (详见列表)1
< 5 mm (12-bit)
± 30 mm1, 2
1,2 mm1,2,3
20 mm
红色激光 655 nm
1
LED 指示灯 2 绿
LED 指示灯 2 黄
LED 指示灯 1 黄
工作范围调节
可设置功能
默认设置
上电功能显示
模拟量输出显示
开关量输出显示
通过施教键或输入控制线或IO-link
模拟量输出 QA
模拟量反向输出特性
开关量输出 Q
(窗口模式)
N.O. / N.C. 或自动调节 / NPN /
PNP 通过施教键或是输入控制线
详见列表
电气参数
工作电压 +UB
空载电流 I0
输出电流 Ie
保护电路
防护等级
延迟时间
开关量输出 Q
输出功能
开关频率 f (ti/tp 1:1) Q
18 … 30 V DC
≤ 60 mA
≤ 100 mA
反接保护 UB / 短路保护 (Q)
2
< 5 s
自动调节 (PNP/NPN)4
N.O./N.C.
≤ 250 Hz
响应时间 Q
空载

•	简易施教
•	激光等级 1，确保操作人员眼睛安全
工作范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货号
0,06 ... 5 m
0,06 ... 5 m
1 x 自动调节
2 x 自动调节
接口, M12x1, 4-针, IO-Link
接口, M12x1, 5-针, IO-Link
FT 55-RLAP2-PNSL-L4
FT 55-RLAP2-2PNSL-L5
623-11035
622-21022
光学参数 功能与属性
工作范围
滞后性
黑白转换 (6 % / 90 %)
灰黑转换 (18 % / 90 %)
光源类型
激光等级 (IEC 60825-1)
分辨率
线性度
重复精度
0,06 … 5 m1
20 mm
≤ ± 40 mm
≤ ± 40 mm
红色激光 655 nm
1
< 5 mm
± 30 mm
1,2 mm
LED 指示灯	2 绿
LED 指示灯 1 黄
工作范围调节
可设置功能
默认设置
上电功能显示
开关量功能显示 Q
通过施教键或 IO-Link
N.O. / N.C. 设置通过施教键或 IO-
Link, 通过 IO-Link可调整多种服务和
流程的可能性
3 m, N.O.
电气参数 机械参数
工作电压 +UB
空载电流 I0
输出电流 Ie
保护电路
防护等级
延迟时间
开关量输出 Q
输出功能
开关频率 f (ti/tp 1:1) Q
响应时间
温度漂移
预热时间
控制输入 IN
18 … 30 V DC
≤ 60 mA
≤ 100 mA
反接保护 UB / 电路保护 (Q)
2
< 5 s
1 x 自动检测 (PNP/NPN)2
N.O./N.C.
≤ 250 Hz
1 ms
< 2 mm / K
20 min.
+UB = 施教
-UB = 按键锁定
开 = 正常运行